
ČESKÝ SVAZ GYMNASTICKÝCH SPORTU
o

Memoriál Miloše Bortla 29. ročník

Pořadatel:  

IS Š COP  Valašské Meziříčí
                            Plalackého 49, Valašské Meziříčí
                            GPS souřadnice: N 49°27.82242', E 17°58.05205'

Datum:   

ředitelka závodu   Nekolová Jana
  hlavní rozhodčí      Crhová Pavlína 
  vedoucí nástupu    Pelcová Jitka

podají oddíly do 15.3.2019  na adresu
  Jana Nekolová, Poličná 299, 757 01 Valašské Meziříčí
  tel. 571 621 414, 602 540 251
  jananekolova@centrum.cz

včas a řádně podaná přihláška, v přihlášce uveďte přesný název vysílajícího

bude provedeno dne 20.3.2019

8.00 -  9.00 prezentace

Místo:  

Oddíl sportovní gymnastiky Tělovýchovné jednoty Valašské Meziříčí

Činovníci: 

23.3.2019 

Přihlášky: 

Podmínky účasti: 

Startují:   

Losování: 

Časový sled: 

gymnastický čtyřboj jednotlivkyň 

 
Tento závod je součástí projektu MORAVSKÝ POHÁR 2019

9.30 -  10.00 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ

17.00 předpokládané ukončení

Časový sled bude přihlášeným oddílům upřesněn podle počtu přihlášených

závodnic společně s rozlosováním 21.3.2019.

 
1. Kategorie : 2013  a mladší přípravka - 6 let a mladší 

 2. Kategorie : 2012  - starší přípravka - 7 let
 3. Kategorie : 2011  - nejmladší žákyně " A " - 8 let 
 4. Kategorie : 2010  - nejmladší žákyně " B " - 9 let 
 5. Kategorie : 2009  - mladší žákyně " A " - 10 let 
 6. Kategorie : 2008  - 2007 - mladší žákyně " B " - 11 -  12 let  
 7. Kategorie : 2006  - 2005 - starší žákyně - 13 -  14 let 
 8. Kategorie : 2004  -   2002 - juniorky - 15  - 17 let 
 9. Kategorie : 2001  a starší -  ženy/veteránky - 18 let a starší  

-

                        
Startovné: viz MANUÁL MP 2019  

 
Omezení počtu:  viz MANUÁL MP 2019  

  oddílu, příjmení a jméno závodnice, rok narození, příjmení a jméno trenéra,

příjmení a jméno rozhodčí a její kvalifikaci

 

    
  



Technické podmínky:

                                                    

Máte-li nějaké nejasnosti, zavolejte na: 603 271 772 (Pavlína Crhová) nebo napište: pavlina@crhova.cz

Těšíme se na vás na všechny!
kolektiv SG VALMEZ

zajištěno v prostorách školyObčerstvení: 

www.gymnastikavalmez.cz

FB: gymnastikavalmez

KAT BRADLAPŘESKOK

1

2

4

5

6

7

8

9

3

-

žíněnky 40cm

2/ stůl 90cm

stůl 107cm

stůl 117cm

stůl 125cm

stůl 125cm

1/ žíněnky 40cm
2/ bedna 81cm 

KLADINA PROSTNÁ

lavička

lavička

100 cm

100 cm

120 cm

120 cm

120 cm

120 cm

45 cm

-

-

Baenfer

+žíněnky 

závodní 

Pás

12 m

Airtrack

+ koberec

 
Požadavky:  jsou uvedeny v tabulce pro Moravský pohár – viz příloha MANUÁLU MP 2019  

  
Rozcvičení:  viz informace v MANUÁLU MP 2019  

 

bedna 81cm 

1/ bedna 81cm 
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